
 

Linia B3  Brwinów - Rynek - Milęcin-Błonie PKP Rozkład ważny od: 01.12.2018 r.

Lp. Miejscowość i ulica

Nazwa przystanku Nr 

przystanku

km km 

pomiędzy

D D D

1 Brwinów Rynek Brwinów Rynek 02 0,00 0,00 08:47 11:50 17:40

2 Brwinów Piłsudskiego Brwinów Przejazd Zespół Szkół Nr 1 01 0,90 0,90 08:49 11:52 17:42

3 Brwinów Brwinów Sochaczewska Osiedle 02 1,80 0,90 08:50 11:53 17:43

4 Grudów Grudów 01 3,10 2,20 08:52 11:55 17:45

5 Falęcin Falęcin 01 4,60 1,50 08:54 11:57 17:47

6 Kotowice Kotowice I 02 5,30 0,70 08:56 11:59 17:49

7 Kotowice Kotowice II 04 6,30 1,00 08:59 12:02 17:52

8 Milęcin Mięcin I 02 8,30 2,00 09:02 12:05 17:55

9 Milęcin Milęcin II 04 9,50 1,20 09:04 12:07 17:57

10 Milęcin Milęcin III 06 10,10 1,20 09:05 12:08 17:58

11 Błonie Łąki 01 11,40 1,30 09:07 12:10 18:00

12 Błonie Łąki I 03 12,50 1,10 09:09 12:12 18:02

13 Błonie Nowakowskiego 01 13,50 1,00 09:12 12:15 18:05

14 Błonie Okrzei 01 13,80 0,30 09:14 12:17 18:07

25 Błonie Blonie PKP 01 14,50 1,30 09:17 12:20 18:10

Lp. Miejscowość i ulica
Nazwa przystanku Nr 

przystanku

km km 

pomiedzy

D D D

1 Błonie Blonie PKP 01 0,00 0,00 09:18 12:21 18:11

2 Błonie Okrzei 02 1,30 1,30 09:21 12:24 18:14

3 Błonie Nowakowskiego 02 1,60 0,30 09:23 12:26 18:16

4 Błonie Łąki I 04 2,60 1,00 09:26 12:29 18:19

5 Błonie Łąki 02 3,70 1,10 09:28 12:31 18:21

6 Milęcin Milęcin III 05 4,20 0,50 09:30 12:33 18:23

7 Milęcin Milęcin II 03 5,00 1,30 09:31 12:34 18:24  

8 Milęcin Milęcin I 01 6,20 1,20 09:33 12:36 18:26

9 Kotowice Kotowice II 03 8,20 2,00 09:36 12:39 18:29

10 Kotowice Kotowice I 01 9,20 1,00 09:39 12:42 18:32

11 Falęcin Falęcin 02 9,90 0,70 09:41 12:44 18:34

12 Grudów Grudów 02 11,40 1,50 09:43 12:46 18:36

13 Brwinów Brwinów Sochaczewska Osiedle 01 12,30 0,90 09:44 12:47 18:37

13 Brwinów Piłsudskiego Brwinów Przejazd Zespół Szkół Nr 1 01 13,60 2,20 09:46 12:49 18:39

14 Brwinów Rynek Brwinów Rynek 02 14,50 0,90 09:48 12:51 18:41

Oznaczenia:

D - kursuje od poniedziałku do piatku oprócz świąt


